KLY-TR-mA/mA-A5 单输入单输出电流信号
变送器使用说明书
  版本 :V1.0
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
$
     1
KLY-TR-mA/mA-A5

     □ - □ - □ / □ - □ □
      1    2    3   4    5  6
型号说明：
    1、企业识别号 :固定为“KLY”；
    2、变送器识别字 :固定为“TR”；
    3、输入信号的种类 : 0 ～ 20mA 或 4 ～ 20mA
    4、输出信号的种类 : 0 ～ 20mA 或 4 ～ 20mA
    5、辅助电源种类 : 输入回路供电 ,固定为“A”；
    6、外壳厚度说明 : 17.5mm 厚 , 固定为“5”。
例： KLY-TR-0-20mA/0-20mA–A5
                               外壳厚度说明 : 17.5mm 厚
                               辅助电源种类 : 输入回路供电
                               输出信号的种类: 0～20mA或 4～20mA
                               输入信号的种类: 0～20mA或 4～20mA
                               变送器识别字：固定为“TR”
                               企业识别号：KLY
七、执行标准
•GB/T 22264-2008 安装式数字显示电测量仪表
•GB/T 4208-2008 外壳防护等级 (IP 代码 )
•GB 4793.1-2007 测量、控制和实验用电气设备的安全要求 第一部
分 通用要求
•GB/T 13850《交流电量转换为模拟量或数字信号的电测量变送器》
八、注意事项
1. 请按照接线图正确接线。
2. 在接线连接前，请务必切断测量物的电源。
3. 请勿施加超过指示值以上的测量值，这会引起本仪表发生故障。
4. 请勿在结露状态下使用。
5. 当在裸露、带电部分的周围使用仪器时，请勿碰触到施加电压的部
分，此时，推荐使用橡胶手套等保护工具。
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
地址：上海市松江科技园区彭丰路 790 号
 邮编：201614